

Curriculum Vitae

INFORMAZIONI PERSONALI

NOME

GIOVANNI MARCO LIGGIA

RESIDENZA

Via Respighi, 5 CESANO MADERNO (MB)

TELEFONO

+ 39-3273518764

E-mail

marcodemarco1981@gmail.com

Date of birth

15. January 1981



SOMMARIO

Sono una persona focalizzata sui risultati e in costante ricerca di idee innovative e sostenibili. Ho maturato un'esperienza professionale nel campo del real estate e gestione immobili durante gli ultimi 10 anni operando nel settore prima come collaboratore presso una primaria compagnia compravendite immobiliari e poi fondando una società operante nel settore edile.

ESPERIENZE LAVORATIVE

<ul style="list-style-type: none">• Data (da – a)	Febbraio 2009 – oggi
<ul style="list-style-type: none">• Nome datore di lavoro	N.T.S. Sas
<ul style="list-style-type: none">• Tipo settore	Real Estate
<ul style="list-style-type: none">• Occupazione	Titolare
<ul style="list-style-type: none">• Data (da – a)	Dicembre 2007 – Novembre 2008
<ul style="list-style-type: none">• Nome datore lavoro	IMMOBILIARE AMBROSIANA SRL
<ul style="list-style-type: none">• Tipo settore	Luxury Real Estate Development
<ul style="list-style-type: none">• Occupazione	Collaboratore

TITOLI DI STUDIO

- Data (da – a)
- Nome dell'ente formatore

- Data (da – a)
- Nome dell'ente formatore

- Data (da –a)
- Nome dell'ente formatore

Settembre 1995 - Luglio 2000

Liceo Classico Statale Omero

Settembre 2002 – December 2007

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO

Dipartimento di Scienze Politiche SPO

Laurea triennale

2013

ANACI

- Corso di formazione professionale per amministratori di condominio e gestori di immobili

MADRE LINGUA

ITALIANO

Lingue Straniere

INGLESE (full professional proficiency) -

SPAGNOLO (BUONO)

COMPETENZE

- Patente – categoria A + B
- USO AVANZATO del PC / cert. ECDL:
 - OS Windows (XP, Vista, 7,8, HW installation)
 - MS Office (Word, Excel, PowerPoint, Outlook, Html newsletter creation)
 - Website and application management

HOBBIES

viaggi, Archeologia, , Tennis, Nuoto